Findo o pra zo cons tante dei.ln cláus u la, oonsld,~ra-s.e devido o pagame1,10 apenas 
dos dias trabalhados, dcsobrig.:mdo o CONTRATANTE do pagô\mcnto de in dcniz..1ç3o 
ou verbr,s rescisórias. 

Art. 3 11 - VAWR DO CONTRATO: O valor total do Contrato é de RS 21.600.00 (vinte e 
um mil e seiscentos renis), sendo o vnlor mc1"1Jl\l de R$ 1.800,00 (mil e oit«cntos renis), 
previs to no ite m 1.8 do Edita l 001/ 2025, a serem pago!I a té- o dia 10 de cada més, 
conforme as dlspof.lçr,cs lega Is pcrtlncntci.. 
Parágrafo único. O pab-a~ntu da remunt."raçãu será reali:.!:adu mediante dcpósitu cm

[...]

~idade da Administra~o Pública Municipal, conform,e, edital n"001/'l!J25, do T~ste 
Sclctlvn. 

C0NTRATAi'ITE: PREFEITURA MUNIOPAL OE CURRAIS- PI 

CONTRATADO: JOSIETE PRUDt:NCI0 SILVEIRA 
RG, 054.293.Sfil.40 CPF, 054.293.86.3-40 
VALOR DA REMUNl!RAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049- 2.040 Fonte de rccun:;o:; 540 
VIGeNCIA, 01/01/2026 • 31/ 12/2026 
SIGNATÁRIOS: pelo contratante, RAIMUNDO MARTINS D E SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pela contratada, JOSIErE PRUOÊNCIOSILVElRA 

D.ata da Assinatura:

[...]

dos dias trabalhados, dcsobrig.:mdo o CONTRATANTE do paSô"mcnto de indcniz..1ç3o 
ou verb,,s rescisórias. 

Art. 3 11 - VAWR DO CONTRATO: O valor tota l do Contrato é de RS 21.600.00 (vinte e 
um mil e scisc-cntos rcnis}, .sendo o vtdor mens.11 de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 
reais), previsto no item 'l.8 do Edital 001/2025, a serem pagos até o dia 10 de cada m es, 
conforme as dlspof.lçr,cs lega Is pcrtlnentci.. 
Parágrafo único. O pab-am..-ntu da remuneração será reali:.!:ado mediante depósitu em 
conl-.i b.'lnc.iria de titularidade do CONTRATADO, que dcver.1 ser informada ao